• i\Aur<cip.jo r.kJ Novo
F'.;tacio do Hío Grande do
Secr(-<:dti;:l ~1()nicip.)1 do ,t.\(jr(:inist("~:v:.;~;r)

Of. n° 10/1932-SEMADIDGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO
PREFEIT~RA
NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 27 de junho de 2022

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 1861/2022
PROTOCOLO N° 59874/2022

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

.C

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Cristiano Coller, encaminhar, em anexo, Ofício n° 12/2022, expedido
pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br -------------_
Centro ,A,c!rnin;strat!'/o Leopoldo Petry I Rua Gu;a Lopes, 420'1 5, Canudos 93548 0131 !'-Jovo rlarnbi.JCÇJo RS Fone: (51) 30'179400

D('("

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

•
Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer 111

ESPO~TE E LAZER
PREFEIT~RA
NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 24 de junho de 2022.

I •

Ofício 12/2022

Assunto: Resposta à Indicação nO1861/2022

Ao Sr. Vereador Cristiano Coller

Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos que a Secretaria de Esporte e

Lazer - SMEL não dispõe, no momento, de recursos para aquisição de equipamentos

de academia ao ar livre.

Atenciosamente.

Daniel Augusto Becker

Secretário de Esporte e Lazer
DANIEL BECKER

~~:'~:arIOde Esporte e Lazer
SMELiPMNH

www.novohamburgo.rs.gov.br
Rua: Marechal Càmara. 925 - Ideal Ginásio da Fenac
E-mail: smel@novohamburgo.rs.gov.brIFone: 35951121

"Contribua com o fundo Municipal da Criança e adolescente, Doe Sangue, doe Órgãos, doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br
mailto:smel@novohamburgo.rs.gov.brIFone: